

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนเลียบริมคลองสามฝั่งตะวันออก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลลาดสวาย อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ขนาดกว้าง ๙ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร และกว้าง ๗ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๕๕๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 เมตร	ท่อน	212.000	2,267.97	480,809.64	1.3642	3,093.96	655,920.51
2	2. บ่อพักท่อระบายน้ำ Ø 0.80 ม.	บ่อ	15.000	23,431.04	351,465.60	1.3642	31,964.62	479,469.37
3	3. งานรางวี							
3	3.1 งานรางวี	ม.	209.000	454.74	95,040.66	1.3642	620.35	129,654.46
	4. งานปูงานแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	4.1.1.1	ตร.ม.	7,934.000	303.50	2,407,969.00	1.3642	414.03	3,284,951.30
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	4.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	4.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,934.000	30.20	239,606.80	1.3642	41.19	326,871.59

สาธิต เกตุแก้ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวแอสฟัลท์คอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนเลียบริมคลองสาม ผังตะวันออก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลลาดสวาย อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ขนาดกว้าง ๙ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร และกว้าง ๗ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๕๕๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานตีเส้นจราจร							
6	5.1 งานตีเส้นทางม้าลาย	ตร.ม.	21.600	400.00	8,640.00	1.3642	545.68	11,786.68
7	5.2 งานตีเส้นห้ามจอด	ตร.ม.	172.800	250.00	43,200.00	1.3642	341.05	58,933.44
8	5.3 งานตีเส้นRumby Strips	ตร.ม.	19.800	400.00	7,920.00	1.3642	545.68	10,804.46
9	5.4 งานตีเส้นจราจร กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	321.000	250.00	80,250.00	1.3642	341.05	109,477.05
	6. งานเสริมปากบ่อพักน้ำเดิม							
10	6.1 งานเสริมปากบ่อพักน้ำเดิม ขนาด0.70*0.70	บ่อ	6.000	1,855.10	11,130.60	1.3642	2,530.72	15,184.36
11	6.2 งานเสริมปากบ่อพักน้ำเดิม ขนาด1.20*1.20	บ่อ	6.000	3,118.38	18,710.28	1.3642	4,254.09	25,524.56
	7. ฝาดะแกรงระบายน้ำ							
12	7.1 ฝาบ่อพักน้ำ ขนาด090*0.90	ฝา	1.000	1,225.91	1,225.91	1.3642	1,672.38	1,672.38
13	7.2 ฝาดะแกรงระบายน้ำ ขนาด01.20*0.50	ฝา	2.000	4,586.38	9,172.76	1.3642	6,256.73	12,513.47
14	7.3 ฝาดะแกรงระบายน้ำ ขนาด0.20*0.50	ฝา	5.000	1,187.06	5,935.30	1.3642	1,619.38	8,096.93

สาธิต เกตุแก้ว

17 มกราคม 2568 09:44:17

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวแอสฟัลท์คอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนเลียบบคลองสาม ผังตะวันออก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลลาดสวาย อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ขนาดกว้าง ๙ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร และกว้าง ๗ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๕๕๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,000.00
รวมราคากลาง								5,133,860.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมวางท่อระบายน้ำ ถนนเลียบบคลองสาม ฝั่งตะวันออก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลลาดสวาย อำเภอลำลูกกา จังหวัดปทุมธานี ขนาดกว้าง ๙ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร และกว้าง ๗ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗,๕๕๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดปทุมธานี
------------------------------------	---

หญิง จารวี ขาวขำ
(หญิง จารวี ขาวขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาธิต เกตุแก้ว
(สาธิต เกตุแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุฒิ ก้อนศิลา
(ศราวุฒิ ก้อนศิลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาธิต เกตุแก้ว

17 มกราคม 2568